
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 18:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-krugermatz-live-9-blue-p-35650.html

  
Smartphone Kruger&Matz LIVE 9
Blue

Včetně DPH 2 709 Kč

Bez DPH 2 239 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 140 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01370410

Výrobce Krüger&Matz

Popis produktu
Váš prohlížeč nepodporuje značku videa. 

Více možností
Potřebujete smartphone s velkým displejem? 9. vydání řady smartphonů Kruger&Matz LIVE je model vybavený 6,5palcovým HD+ displejem v
poměru stran 19:9. Pociťte vysoký komfort jak při procházení webu, tak při používání různých aplikací.

Pro náročné
Přemýšlíte, jaký smartphone vybrat, aby vás nezklamal ani při intenzivní práci? LIVE 9 má osmijádrový procesor MediaTek, podporovaný 4 GB
RAM a 64 GB vnitřní paměti. Tato kombinace je zárukou bezproblémového provozu – bez ohledu na situaci.

Paměti vynikající kvality
Máte rádi zachycení důležitých okamžiků na fotografiích? Určitě budete potřebovat chytrý telefon s dobrým fotoaparátem. Kruger&Matz LIVE 9
je vybaven 16 Mpx objektivem se světelností f/1.8, který vám umožní fotit i za zhoršených světelných podmínek.

Intuitivní ovládání
Vyberte si LIVE 9 a zažijte pohodlí při používání obnovené verze Androidu. Výběrem tohoto zařízení získáte širokou funkčnost, intuitivní práci a
přístup k četným hrám a aplikacím z obchodu Play.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-krugermatz-live-9-blue-p-35650.html


 

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Wygoda i
bezpieczeństwo|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Jste jedním z těch lidí, kteří mají na svém smartphonu spoustu důležitého soukromého obsahu? Nedovolte, aby se zařízení dostalo do
nesprávných rukou! LIVE 9 má čtečku otisků prstů a Face ID, takže budete jediný, kdo bude moci svůj telefon odemknout.

Praktické vybavení
Nenosíte s sebou hotovost? Perfektním řešením pro vás bude chytrý telefon s NFC, který umožní rychlé, bezkontaktní platby. Zapomeňte na
nošení peněženky – vše, co potřebujete, je LIVE 9 s sebou. Všechny platby můžete provádět telefonicky!

Podmanivý design
Funkčnost zařízení není všechno – důležitý je také vzhled. Při výběru smartphonu Kruger&Matz LIVE 9 máte na výběr ze dvou barev. Rozhodněte

se sami, co vám sluší více – klasická černá nebo stylová modrá.

Bez kompromisů
U smartphonu Kruger&Matz LIVE 9 není prostor pro kompromisy, protože má místo jak pro dvě nano SIM karty, tak pro micro SD kartu. Nemusíte
tedy volit mezi použitím dvou čísel nebo rozšířením paměti telefonu.

tam je síla!
Pokud potřebujete chytrý telefon s dobrou baterií, je model LIVE 9 právě pro vás. Baterie s kapacitou 5000 mAh vám umožní používat zařízení
po mnoho hodin bez nutnosti dobíjení.

 

 
 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry:

Operační systém: Android 11
CPU: MT6762V/WB, osmijádrový
GPU: PowerVR GE8320, 520 MHz
Frekvence CPU: 8 x 2,0 GHz
RAM: 4 GB
Vnitřní paměť: 64 GB

Obrazovka:

Úhlopříčka: 6,5"
Rozlišení: 720 x 1600 px

generovaný v shopGold



 

Poměr stran: 19:9
Matice: IPS
PPI: 268
Pozorovací úhel: 80°
Dotykový panel: kapacitní, 5bodový

Multimédia:

Přední fotoaparát: 8 Mpx
Výrobce přední matrice: GC8034
Světelnost předního snímače: f/2.0
Zadní fotoaparát: 16 Mpx + 2 Mpx + 0,08 Mpx
Výrobce zadního snímače: OmniVision 16A10 / BF2253L / GC6153
Světelnost zadního snímače: f/1,8 ; f/2,8; f/2,4
Video kodeky: H.264/H.265
Podporované zvukové soubory: AMR/MP3/WAV
Podporované video soubory: MP4/3GP/AVI/H.264
FM rádio:
Mikrofon: ano
Přednášející: ano

Sdělení:

Síť: GSM/GPRS/EDGE/WCDMA/TDD-LTE
Umístění: GPS/GLONASS/Galileo/Beidou
WiFi: 802.11 a/b/g/n/ac
Bluetooth: 5.0
NFC

Senzory:

otisk prstu
Magnetický
G-senzor
akcelerometr
difuzoru (cm)
blízkost

Porty:

2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)
Čtečka microSD karet (max. 256 GB)
USB-C port
Výstup pro sluchátka

Napájení:

Napájecí adaptér: 5V/2A
Kapacita baterie: 5000 mAh
Typ batérie: Li-Ion

Fyzické vlastnosti:

Hmotnost: 188g
Rozměry: 163 x 76 x 9 mm
Pracovní teplota: 0°C ~ 40°C

Zahrnuta:

Nabíječka
Kabel USB
Návod k obsluze

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

